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TYÖTAPATURMASTA ILMOITTAMINEN 1.1.2016 ALKAEN

Tässä tiedotteessa kerromme uuden työtapaturma- ja ammattitautilain vaikutuksista tapatur-
mailmoittamiseen. Lakiuudistuksen tarkoituksena on ollut kirjata alan korvauskäytäntöjä lakiin
sekä nopeuttaa korvauskäsittelyä.

Tapaturmailmoitus verkossa ja korvauspäätös ripeämmin

Uuden lain määräajat edellyttävät työntekijän, työnantajan ja vakuutusyhtiön entistä nopeam-
paa reagointia.

1. Työntekijällä on velvollisuus ilmoittaa vahinkotapahtumasta työnantajalleen heti
olosuhteiden salliessa.

2. Työnantajan on toimitettava tapaturmailmoitus vakuutusyhtiöön viipymättä ja vii-
meistään 10 arkipäivän kuluessa saatuaan tiedon vahinkotapahtumasta. Ilmoitus on
edellytys korvausten maksamiselle.

3. Vakuutusyhtiön on aloitettava korvausasian selvittäminen viimeistään 7 arkipäivän
kuluessa tapaturmailmoituksen saapumisesta.

4. Vakuutusyhtiön on annettava päätös viimeistään 30 päivän kuluessa siitä, kun asi-
an ratkaisemiseksi tarvittavat selvitykset on saatu.

5. Työnantaja saa päätöksen, josta käy ilmi vahinkotapahtumasta maksetut korvaukset.
Työntekijä saa päätöksen, jossa on lisäksi tietoja terveydentilasta.

Työntekijä hoitolaitokseen ilman vakuutustodistusta

Vakuutustodistus poistuu käytöstä. Työntekijä kertoo hoitolaitoksessa työnantajansa nimen,
jonka perusteella hoitolaitos pystyy tarkistamaan vakuutusyhtiön Tapaturmavakuutuskeskuk-
sen, TVK, ylläpitämästä vakuutusrekisteristä. Lääkärikumppanimme toimittavat laskut ja lääkä-
rinlausunnot korvauspalveluumme sähköisesti. Tehokkaan hoitoketjun ansiosta työntekijä pää-
see palaamaan nopeammin takaisin työhönsä.

Verkkopalvelu on  työtapaturmailmoittamisen edellytys

Vuoden 2016 alusta alkaen siirrymme käyttämään sähköistä tapaturmailmoitusta, jossa on lain
edellyttämänä entistä tarkempia kysymyksiä. Työnantaja täyttää tapaturmailmoituksen vakuu-
tusten verkkopalvelussa. Tämä nopeuttaa korvausten maksamista.

Nykyiset verkkopalvelusopimukset ja linkkipalvelut pysyvät voimassa, eikä lakimuutos aiheuta
yrityksellenne niiden suhteen toimenpiteitä. Ilmoitamme erikseen muutostöiden aiheuttamasta
linkkipalvelun lyhyestä käyttökatkosta.

Jos verkkopalvelumme ei vielä ole yrityksenne käytössä, tee verkkopalvelusopimus kanssam-
me: www.pohjola.fi > Pikalinkit > Yritys- ja yhteisöasiakkaat

 Sopimuksen voi allekirjoittaa yrityksen nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö omilla hen-
kilökohtaisilla pankkitunnuksillaan.

 Tai sopimuksen voi tulostaa ja lähettää allekirjoitettuna sähköpostitse osoitteeseen
verkkotuki@pohjola.fi.

Verkkopalveluun kirjaudutte joko omilla henkilökohtaisilla pankkitunnuksillanne tai maksuttomil-
la yrityspalvelutunnuksilla. Yrityspalvelutunnukset saatte osoitteesta www.op-
pohjola.fi/tunnukset tai lähimmästä Osuuspankista.

Tapaturmailmoitus yrityksen oman intranetin kautta

Esimies täyttää esitäytetyn tapaturmailmoituksen ilman kirjautumista intranetinne kautta, kun
yrityksenne käytössä on linkkipalvelumme. Esimies välittää tapaturmailmoituksen yrityksenne
kirjautuneelle käyttäjälle, joka täydentää ilmoitukseen työsuhde- sekä ansiotiedot ja lähettää
sen korvauspalveluumme.

Lisätietoa linkkipalvelusta: www.pohjola.fi > Yritys- ja yhteisöasiakkaat > Vakuutukset > Verk-
kopalvelut, Linkkipalvelu vahingoista ilmoittamiseen



2 (2)

© OP
Yritys- ja suurasiakkaiden korvauspalvelu 27.10.2015

Apua vahinkotilanteessa ja lääkärikumppanimme valinnassa

Jos työntekijällenne sattuu tapaturma, suosittelemme häntä hakeutumaan hoitoon lääkäri-
kumppanillemme nopean työhön paluun varmistamiseksi. Apua vahinkotilanteeseen sekä lää-
kärikumppaniemme yhteystiedot saa osoitteesta vahinkoapu.op.fi.

Lisätietoja työtapaturma- ja ammattitautilain muutoksista

Lisätietoa saatte yrityksenne yhteyshenkilöltä tai alla olevista linkeistä.

Työtapaturma- ja ammattitautilaki:
• www.finlex.fi > Lainsäädäntö, Säädökset alkuperäisinä > 2015 > 500-451 > 459/2015

Työtapaturma- ja ammattitautilaki
TVL:n sivuilla TyTAL-tiedote:

• www.tvl.fi/TyTAL > TVL:n TyTAL -tiedote 7.5.2015
TyTAL –teemalehti:

• http://www.digipaper.fi/tvl > Tapaturmavakuutus -lehti 02-2015
Työtapaturman ja ammattitaudin ilmoittaminen – Opas työpaikkojen käyttöön:

• www.tvl.fi > Julkaisut > Työtapaturman ja ammattitaudin ilmoittaminen - Opas työpaik-
kojen käyttöön
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